
UCHWAŁA NR 10/372/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 marca 2021 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

 
Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 5 i 8, art. 239 ust. 1 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 288, 1492, 1517, 2275 i 2320) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest świadczenie usług 
informacyjnych, doradczych i szkoleniowych podczas wypracowywania i wdrażania 
rozwiązań z zakresu rozwoju przedsiębiorczości w wybranych 21 gminach województwa 
kujawsko-pomorskiego. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Konsorcjum, w którego skład wchodzą firmy: Bartosz Ledzion 

oraz Karol Olejniczak prowadzących działalność gospodarczą pod nazwą EGO – Evaluatiom 
For Government Organisation s.c. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Sándora Petöfiego 
2A/26 oraz ResPublic Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Trębacka 4, ponieważ jej 
treść jest niezgodna z warunkami zamówienia i zawiera rażąco niską cenę lub koszty  
w stosunku do przedmiotowego zamówienia. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Konsorcjum w skład, którego wchodzą 
firmy: Toruńska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. z siedzibą w Toruniu przy ulicy 
Włocławskiej 167 – Lider, Kujawsko-Pomorskie Samorządowe Stowarzyszenie „Europa 
Kujaw i Pomorza” z siedzibą w Toruniu przy ulicy Włocławskiej 167 oraz Wyższa Szkoła 
Gospodarki w Bydgoszczy z siedzibą w Bydgoszczy przy ulicy Garbary 2, z ceną ofertową  
577.485,00 zł brutto – 96,69 pkt. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


